ornuthe

Fls
o "4)

CD

Rubrica

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2020
Processo Administrativo n° 055/2020

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de recuperação de estradas vicinais
no município de Davinópolis (MA).

0 Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes nos autos do processo licitatório em epígrafe e de acordo com o
disposto no artigo 43, VI, da Lei n° 8.666/93, resolve HOMOLOGAR e, em consequência,
adjudicar o seu objeto à empresa vencedora:

- IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA. — ME - CNPJ n° 23.246.740/0001-08, com o valor
total de R$ 232.842,06 (duzentos e trinta e dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e seis
centavos).

Davinópolis (MA), 23 de abril de 2020.

Raimundo  o de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

RUA CINCO,  SIN,  CENTRO. DAVINÓPOLIS - MARANHÃO

	Page 1